NATIONAL DRUG DEPENDENCE TREATMENT CENTER (NDDTC)

All India Institute of Medical Sciences (AIIMS)

Advertisement

Date:-11-07-2024

Applications are invited for the post of Project Research Scientist-I (Non-Medical) under ICMR Funded project, code No I-1294. Entitled "Evaluation of Neurocognitive, personality, Emotional and Psychosocial Biomarkers as candidate Endophenotypes for Opioid use Disorder & their relationship with polymorphism in opioid & Dopamine Receptor Genes: Implication for prevention & Treatment"

Project Duration: 2 years

Station of work: National Drugs Dependence Treatment Centre (NDDTC), AllMS, Ghaziabad.

Post	No of post	Age	Essential Qualification	Desirable Qualification	Tenure
Project Research Scientist-I (Non-medical)	01	35 years	First class post Graduate Degree in Psychology. OR Second class post Graduate Degree, including the integrated PG degree, with PhD.	M.Phil in Clinical Psychology preferably from hospital set-up	06 Month initially and will be extended further depending upon the performance,

Monthly emoluments: Rs 56000/- + HRA as per ICMR guideline (Total salary-71,120/Month).

Only Shortlisted Candidates will be called for the interview. No TA/DA will be provided for Appearing in this interview.

Result awaited candidates will not be eligible.

Interested candidates may email their C.V and self-attested copy of necessary certificates/supporting documents to drprabhudayal.dhr@gmail.com

Last date for submission of application: 5:00 pm 24/07/2024

Dr. Prabhoo Dayal (Phofessor)

(Project Investigator)
NDDTC, AlIMS, New Delhi

डॉ. प्रमू दयौल Dr. PRABHOO DAYAL

मनोधिकित्सा एवं स.च्य.च.के./Psychiatry & NDDTC अ.मा.आ.सं., नई दिल्ली/A.I.I.M.S., New Delhi-110029

राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केंद्र (एनडीडीटीसी)

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (एम्स)

विज्ञापन

दिनांक:-11-07-2024

आईसीएमआर बित्त पोपित परियोजना, कोड संख्या ।-1294 के तहत प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-। (नॉन-मेडिकन) के पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। शीर्षक "बोपियोइड उपयोग विकार के लिए उम्मीदवार एंडोफेनोटाइप के रूप में तंत्रिका-संज्ञानात्मक, व्यक्तित्व, भावनात्मक और मनोसामाजिक बायोमार्कर का मूल्यांकन और ओपियोइड और डोपामाइन रिसेप्टर जीन में बहुरूपता के साथ उनका संबंध: रोकथाम और उपचार के लिए निहितार्थ"

परियोजना व्यवि: 2 वर्ष

कार्यस्थल: राष्ट्रीय औषधि निर्भरता उपचार केंद्र (एनडीडीटीसी), माजियाबाद।

पद	पद की संख्या	आयु आवश्यक	घोग्यता	बांछनीय योग्यता	कार्यकाल
प्रोजेक्ट रिसर्च माइंटिस्ट-। (नॉन-मेडिक्ल)	एक	35 वर्ष	। मनोविज्ञान में प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री। II. पीएचडी के साथ एकीकृत पीजी डिग्री महित द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री।	क्लिनिकल साइकोलॉजी में एम.फिल, अधिमानतः अस्पताल सेट- अप में।	शुरुआत में 06 महीने और प्रदर्शन के आधार पर इसे आगें बढ़ाबा जाएगा।

मासिक परिलब्धियाँ: आईसीएमआर दिशानिर्देश के अनुसार रु. 56000/- + एचआरए (कुल वेतन-

71, 120/Month) केवल बॉर्टेलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा। परिचाम प्रतीक्षित उम्मीदवार पात्र नहीं होंगे।

इच्छुक उम्मीदबार अपना सीबी और आवश्यक प्रमाणपत्रों/सहायक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रति drprabhudayal.dhr@gmail.com पर ईमेल कर सकते हैं।

आबेदन जमा करने की अंतिम तिथि: 24/07/2024 शाम 5:00 बजे

(परियोजना अन्वेषक)

एनडीडीटीनी, एम्स New Delhi

डॉ. प्रभू दयाल Dr. PRABHOO DAYAL Profess

नव्यक्तिकला एवं सामा उसे /Psychiatry & NDDTC